[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2020                                                                                                     №  200

                                                                                                                   Экз.№_0

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130

Руководствуясь  Указом Губернатора Ульяновской области от 20.04.2020 № 66 «О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19, постановляю:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.03.2020 №130 «Об организации и проведении мероприятий, направленных на предупреждение распространения, своевременное выявление вирусных заболеваний, в том числе коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», следующие изменения:
          1.1. Подпункт 6.6.2.1  пункта 6.6.2. изложить в новой редакции:
         «6.6.2.1.С целью получения соответствующего разрешения организация направляет в Министерство цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области письменное обращение по форме согласно приложению №5 к Указу  Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19.».
           1.2. Подпункт 9.2.3. признать утратившим силу.
           1.3. Подпункт 9.2.4. изложить в новой редакции:
            « 9.2.4.Работу салонов красоты, косметических салонов, бань, саун и иных объектов, в которых оказываются подобные услуги, предусматривающие очное присутствие гражданина, за исключением организаций, оказывающих услуги на основании лицензии на осуществление медицинской деятельности или оказывающих услуги дистанционным способом, в том числе с условием доставки, а также организаций, оказывающих парикмахерские услуги.».
             2.    Настоящее постановление вступает в силу со после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  .

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Гайнетдинову А.Г.
Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.